МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

муниципальнöйвелодан учреждение «Шöр школа № 9»

П Р И К А З

0 4 . 0 2 . 2 0 2 2  г .  С ы к т ы в к а р  № 20

О перечне товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субьетов малого

предпринимательства.

 В соответствии с Федеральным Законом от «18» июля 2011 г. №223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в целях исполнения

Постановления Правительства РФ от «11» декабря 2014г. № 1352 «Об особенностях участия

субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц».

        Приказываю:

       1.Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства(далее-Перечень).

       2.Обеспечить ответственным лицам размещение Перечня в Единой информационной

системе в сфере закупок www. zakupki.gov.ru   и   www. school9rk.ru.

       3. Приказ вступает в силу с даты опубликования в Единой информационной системе

в сфере закупок.

Директор                                                                                                      Т.В. Вершинина

        Приложение к приказу МОУ «СОШ

№9»

 от «04» февраля 2022г. № 20

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

№
Классификация

по ОКПД2
Наименование товаров, работ, услуг

1 17.12.14.110

Бумага для печати

2 17.22.11

Бумага туалетная, платки носовые, салфетки и полотенца

гигиенические или косметические, скатерти и салфетки

для стола из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты

и полотна из целлюлозных волокон

3 20.41.32.110

Средства моющие

4 26.20.11.110

Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие

как ноутбуки, планшетные компьютеры, карманные

компьютеры, в том числе совмещающие функции

мобильного телефонного аппарата

5 27.51.11.120

Морозильники бытовые

6 27.51.12.000

Машины посудомоечные бытовые

7 27.51.21.122 Электромясорубки

8 27.51.28.130 Плиты кухонные электрические

9 28.25.13.116 Холодильные, морозильные камеры медицинские

10
31.01.12.122 Столы ученические деревянные для учебных заведений

включая школьные парты

11
31.01.12.160  Мебель для сидения, преимущественно с деревянным

каркасом

12 31.09.14.110  Мебель из пластмассовых материалов

13
32.30.11.110

Лыжи

14
32.30.11.121

Крепления лыжные

15 32.30.11.122 Палки лыжные

16 32.30.12.110

Ботинки лыжные

17 80.10.12 Услуги частных охранных служб

18 43.32.10

Работы столярные и плотничные

19 43.91.19

Работы кровельные прочие

		2022-02-04T14:20:28+0300
	Сыктывкар
	Вершинина Татьяна Валерьевна
	я подтверждаю этот документ